Договор № 105/э от 22.05.2024

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед.
изм.

Цена Сумма

1 Уборка офисных помещений за январь 2026 г. 166.700 м2 203.44 33 913.04
Итого: 33 913.04

В том числе НДС: 1 614.91
Всего к оплате: 33 913.04

Всего наименований 1 на сумму 33913.04
Тридцать три тысячи девятьсот тринадцать рублей 04 копейки

Руководитель Сахаров В.П.
(подпись) (ф.и.о.)

Главный (старший) бухгалтер
(подпись) (ф.и.о.)